
AM COMPETITION DE CLASSEMENT
GOLF DE SENART - 01.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PIERSON, Eric CELY 24,9 18 18

2 --- MERDRIGNAC, Philippe UGOLF SENART 22,2 16 16

3 --- SASSIER, Jean Luc UGOLF SENART 24,2 16 16

4 --- ROZIER, Antoine BRED 25,5 14 14

5 --- MORISSON, Franck UGOLF SENART 26,4 13 13

6 --- TRAN TRONG, Brice NOUVELLE-AQUITAINE 21,8 12 12

7 --- TORTI, Romain ROSNY/S/BOIS 18,3 12 12

8 --- PILLET, Lionel CELY 20,4 10 10

9 --- HAMON, Loic UGOLF SENART 22,0 6 6
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MERDRIGNAC, Philippe UGOLF SENART 22,2 36 36

2 --- PIERSON, Eric CELY 24,9 36 36

3 --- SASSIER, Jean Luc UGOLF SENART 24,2 35 35

4 --- ROZIER, Antoine BRED 25,5 33 33

5 --- MORISSON, Franck UGOLF SENART 26,4 29 29

6 --- TRAN TRONG, Brice NOUVELLE-AQUITAINE 21,8 26 26

7 --- TORTI, Romain ROSNY/S/BOIS 18,3 24 24

8 --- PILLET, Lionel CELY 20,4 23 23

9 --- HAMON, Loic UGOLF SENART 22,0 17 17
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MASIN, Bruno UGOLF SENART 26,6 19 19

2 --- TONNOIR, Alain MAROLLES 35,1 14 14

3 --- VITELLO, Gaetano MAROLLES 30,0 10 10

4 --- GARIN, Bertrand UGOLF SENART 40,5 7 7

5 --- LACOSTE, Philippe UGOLF SENART 45,1 6 6

6 --- SALVADOR, Bruno UGOLF SENART 42,0 5 5
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TONNOIR, Alain MAROLLES 35,1 41 41

2 --- MASIN, Bruno UGOLF SENART 26,6 38 38

3 --- SALVADOR, Bruno UGOLF SENART 42,0 35 35

4 --- GARIN, Bertrand UGOLF SENART 40,5 33 33

5 --- VITELLO, Gaetano MAROLLES 30,0 31 31

6 --- LACOSTE, Philippe UGOLF SENART 45,1 30 30
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Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PIERSON, Pascale CELY 36,1 13 13
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Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PIERSON, Pascale CELY 36,1 39 39
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Total :  32 joueurs


